C2748 Medaillenkurs Bronze

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Voraussetzung sind Tanzkenntnisse entsprechend der Stufe 2 des Welttanzprogramms. Wir wiederholen bereits Gelerntes,
erlernen neue Figuren und Variationen, verbessern unsere Tanzhaltung und sprechen auch mal Uber die FuRRarbeit und den

Freitag, 10.10.2025, 20:30 - 21:30 Uhr

94,00 € Dieser Kurs ist nicht ermaRigbar.

15 Termine

Aline Olejnik

UF, vhs, V0.14, Grol3er Tanzsaal, Am Bahnhof 13, 85774 Unterfohring

Rhythmus. Bitte paarweise anmelden.

Termine
Datum
10.10.2025
17.10.2025
24.10.2025
31.10.2025
14.11.2025
21.11.2025
28.11.2025
05.12.2025
12.12.2025
19.12.2025
09.01.2026
16.01.2026
23.01.2026
30.01.2026

06.02.2026

zur Kursdetail-Seite
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20:30 - 21:30 Uhr

20:30 - 21:30 Uhr

20:30 - 21:30 Uhr

20:30 - 21:30 Uhr

20:30 - 21:30 Uhr
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20:30 - 21:30 Uhr

Ort

Unterféhring, vhs-Zentrum, Grol3er Tanzsaal, V0.14
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Unterféhring, vhs-Zentrum, Grol3er Tanzsaal, V0.14
Unterféhring, vhs-Zentrum, GrolRer Tanzsaal, V0.14
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Unterféhring, vhs-Zentrum, Grol3er Tanzsaal, V0.14
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