

## C2748 Medaillenkurs Bronze

Beginn	Freitag, 10.10.2025, 20:30 - 21:30 Uhr
Kursgebühr	94,00 € Dieser Kurs ist nicht ermäßigbar.
Dauer	15 Termine
Kursleitung	Aline Olejnik
Kursort	UF, vhs, V0.14, Großer Tanzsaal, Am Bahnhof 13, 85774 Unterföhring

Voraussetzung sind Tanzkenntnisse entsprechend der Stufe 2 des Welttanzprogramms. Wir wiederholen bereits Gelerntes, erlernen neue Figuren und Variationen, verbessern unsere Tanzhaltung und sprechen auch mal über die Fußarbeit und den Rhythmus. Bitte paarweise anmelden.

### Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
10.10.2025	20:30 - 21:30 Uhr	Unterföhring, vhs-Zentrum, Großer Tanzsaal, V0.14
17.10.2025	20:30 - 21:30 Uhr	Unterföhring, vhs-Zentrum, Großer Tanzsaal, V0.14
24.10.2025	20:30 - 21:30 Uhr	Unterföhring, vhs-Zentrum, Großer Tanzsaal, V0.14
31.10.2025	20:30 - 21:30 Uhr	Unterföhring, vhs-Zentrum, Großer Tanzsaal, V0.14
14.11.2025	20:30 - 21:30 Uhr	Unterföhring, vhs-Zentrum, Großer Tanzsaal, V0.14
21.11.2025	20:30 - 21:30 Uhr	Unterföhring, vhs-Zentrum, Großer Tanzsaal, V0.14
28.11.2025	20:30 - 21:30 Uhr	Unterföhring, vhs-Zentrum, Großer Tanzsaal, V0.14
05.12.2025	20:30 - 21:30 Uhr	Unterföhring, vhs-Zentrum, Großer Tanzsaal, V0.14
12.12.2025	20:30 - 21:30 Uhr	Unterföhring, vhs-Zentrum, Großer Tanzsaal, V0.14
19.12.2025	20:30 - 21:30 Uhr	Unterföhring, vhs-Zentrum, Großer Tanzsaal, V0.14
09.01.2026	20:30 - 21:30 Uhr	Unterföhring, vhs-Zentrum, Großer Tanzsaal, V0.14
16.01.2026	20:30 - 21:30 Uhr	Unterföhring, vhs-Zentrum, Großer Tanzsaal, V0.14
23.01.2026	20:30 - 21:30 Uhr	Unterföhring, vhs-Zentrum, Großer Tanzsaal, V0.14
30.01.2026	20:30 - 21:30 Uhr	Unterföhring, vhs-Zentrum, Großer Tanzsaal, V0.14
06.02.2026	20:30 - 21:30 Uhr	Unterföhring, vhs-Zentrum, Großer Tanzsaal, V0.14

[zur Kursdetail-Seite](#)